

# **Royal Consul ApS**

N.A. Christensenvej 11  
7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 33 86 83 40

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

---

Carsten Pedersen Bunch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Royal Consul ApS N.A. Christensenvej 11 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 33 86 83 40
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 29. april 2020
	Regnskabsår: 3. regnskabsår
	Hjemsted: Morsø
<b>Moderselskab</b>	CaCaMeMa Holding ApS
<b>Direktion</b>	Carsten Pedersen Bunch
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Hviid & Frederiksen Søndergade 26 7830 Vinderup
<b>Pengeinstitut</b>	Sønderhå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86 7752 Snedsted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 2.601.471, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 854.948.

Selskabets aktiviteter forløb som forventet i de første 4 – 5 måneder i 2022, og indtjening og omkostninger, var i den periode på budgetteret niveau. Selskabets serviceydelser kræver store mængder energi hvilket resulterede i meget store energiregninger i en stor del af den resterende periode i 2022. Dette har tillige med efterfølgende omsætningsnedgang grundet inflationen resulteret i et væsentlig negativt resultat for året.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har kapitaltab og er således omfattet af selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Udover normal drift har selskabet påbegyndt salg af butikker og det forventes at der via drift og frasalg vil kunne genereres kapital til fortsat drift. Selskabet er dog naturlig presset af løbende tilbagebetalinger af gældsposter opstået i forbindelse med covid 19 nedlukninger.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>19.384</b>	<b>3.156.979</b>
Personaleomkostninger	2	-2.175.351	-2.082.329
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-2.155.967</b>	<b>1.074.650</b>
Afskrivninger		-75.573	-212.894
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.231.540</b>	<b>861.756</b>
Finansielle indtægter	3	0	28.196
Finansielle omkostninger	4	-69.942	-80.258
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.301.482</b>	<b>809.694</b>
Skat af årets resultat	5	-299.989	143.220
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.601.471</b>	<b>952.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført resultat		-2.601.471	552.914
		<b>-2.601.471</b>	<b>952.914</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	177.629	396.025
Indretning af lejede lokaler	6	352.071	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>529.700</b>	<b>396.025</b>
Deposita	7	919.570	857.901
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>919.570</b>	<b>857.901</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.449.270</b>	<b>1.253.926</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		260.848	448.510
<b>Varebeholdninger</b>		<b>260.848</b>	<b>448.510</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		553.056	514.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	143.220
Andre tilgodehavender		0	436.824
Udskudt skatteaktiv		0	300.000
Periodeafgrænsningsposter		56.405	222.303
<b>Tilgodehavender</b>		<b>609.461</b>	<b>1.617.243</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>326.901</b>	<b>3.051.636</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.197.210</b>	<b>5.117.389</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.646.480</b>	<b>6.371.315</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-934.948	1.666.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>-854.948</b>	<b>2.146.534</b>
Andre kreditinstitutter		577.375	878.680
Anden gæld		163.898	427.931
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>741.273</b>	<b>1.306.611</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	289.520	777.895
Modtagne forudbetalinger fra kunder		182.000	182.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.377.713	1.133.186
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.496	0
Anden gæld		797.426	715.089
Deposita		101.000	110.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.760.155</b>	<b>2.918.170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.501.428</b>	<b>4.224.781</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.646.480</b>	<b>6.371.315</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.666.523	1.746.523
Årets resultat	0	-2.601.471	-2.601.471
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>-934.948</b>	<b>-854.948</b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Kompensationer og refusioner</b>		
Kompensation, vedrørende fraflytninger af lejemål	150.000	750.000
Lønkomensation, Corona-hjælpepakke	0	369.504
Kompensation for faste omkostninger, Corona-hjælpepakke	757.624	2.984.874
Kompensation til selvstændige, Corona-hjælpepakke	66.000	237.056
Lønrefusioner	26.499	0
	<u><b>1.000.123</b></u>	<u><b>4.341.434</b></u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.913.681	1.828.380
Pensioner	236.909	236.909
Andre omkostninger til social sikring	24.761	17.040
	<u><b>2.175.351</b></u>	<u><b>2.082.329</b></u>
 Heraf udgør vederlag til direktion:		
Direktion	276.000	276.000
	<u><b>276.000</b></u>	<u><b>276.000</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.196
	<u><b>0</b></u>	<u><b>28.196</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69.942	80.258
	<u><b>69.942</b></u>	<u><b>80.258</b></u>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-143.220
Årets udskudte skat	300.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-11	0
	<u><b>299.989</b></u>	<u><b>-143.220</b></u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2022	918.203	0
Tilgang i årets løb	0	391.191
Afgang i årets løb	-35.000	0
	<u>883.203</u>	<u>391.191</u>
Kostpris 31. december 2022		
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	542.933	0
Årets afskrivninger	183.641	39.120
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-21.000	0
	<u>705.574</u>	<u>39.120</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>177.629</b></u>	<u><b>352.071</b></u>

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita kr.
Kostpris 1. januar 2022	1.489.142
Tilgang i årets løb	76.668
Afgang i årets løb	-15.000
Kostpris 31. december 2022	<u>1.550.810</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	<u>631.240</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>631.240</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>919.570</u></b>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	1.155.675	866.895	289.520	0
Anden gæld	<u>427.931</u>	<u>163.898</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.583.606</u></b>	<b><u>1.030.793</u></b>	<b><u>289.520</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Administrationsselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leasing af biler. De samlede leasingforpligtelser som er over en resterende leasingperiode på 34 – 54 måneder, udgør i alt t. kr. 382. Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at anvise købere til en samlet pris på t. kr. 54.

#### Huslejeforpligtelser

Selskabet har på statustidspunktet indgået over 50 lejemål der kan opsiges med et varsel på 3 – 6 måneder.

Selskabets samlede huslejeforpligtelser baseret på opsigelsesvarsler udgjorde på statustidspunktet i alt t.kr. 1.850

Udover huslejeforpligtelser har selskabet væsentlige forpligtelser til reetablering i tilfælde af opsigelser af lejemål. Disse forpligtelser kan ikke opgøres beløbsmæssig men vil i tilfælde af opsigelser kunne være et væsentlig beløb afhængig af ordlyden i kontrakter.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.